
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/374/2024 
RADY GMINY ŁĘKAWICA 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 roku poz. 40 ze zm.), art. 211 ust. 2 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Łękawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powodujących zwiększenie budżetu gminy o kwotę 
1.241.579,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków powodujących zwiększenie budżetu gminy o kwotę 
1.400.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie przychodów powodujących zwiększenie budżetu gminy o kwotę 
158.621,00 zł z tytułu wolnych środków, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W wyniku dokonanych zmian niniejszą uchwałą zmianie ulegają również następujące załączniki do 
Uchwały Budżetowej Nr LXII/359/2023 z dnia 20 grudnia 2023 roku: 

1. Załącznik Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2024 roku”. Załącznik ten otrzymuje nowe brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 4 „Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu w 2024 roku”. Załącznik ten 
otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami”. Załącznik ten otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 8 „Dochody z opłat za zezwolenia z art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat 
określonych w art. 92 i art. 111 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
i wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2024 roku”.Załącznik ten otrzymuje nowe 
brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 10 „Dotacje udzielane z budżetu Gminy Łękawica w 2024 roku”. Załącznik ten 
otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 2715



6. Załącznik Nr 12 „Dochody z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na 
funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w roku 2024”. Załącznik ten otrzymuje 
nowe brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 14 „Dochody z opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców 
z art. 16 ust. 4 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym oraz wydatki na utrzymanie przystanków 
komunikacyjnych i dworców oraz na realizację zadań określonych w art. 18 tej ustawy”. Załącznik ten 
otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy wynosi: 

1) dochody 37.960.209,60 zł, 

2) wydatki 38.598.889,67 zł, 

3) przychody 1.441.274,07 zł, 

4) rozchody 802.594,00 zł. 

2. Deficyt budżetu wynosi 638.680,07 zł i będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
w wysokości 484.288,77 zł oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
154.391,30 zł. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Łękawica 
 
 

Krzysztof Pielesz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2715



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2715



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2715



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  LXIV/374/2024 Rady Gminy Łękawica z dnia  27 marca 2024  roku - zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 330 927,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 927,26 330 927,26 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,52 6,52 6,52 0,00 6,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 933,78 6,52 6,52 0,00 6,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 927,26 330 927,26 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 330 927,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 927,26 330 927,26 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,52 6,52 6,52 0,00 6,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 933,78 6,52 6,52 0,00 6,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 927,26 330 927,26 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,52 6,52 6,52 0,00 6,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6,52 6,52 6,52 0,00 6,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 8 058 169,11 748 049,11 696 557,88 15 778,67 680 779,21 51 491,23 0,00 0,00 0,00 0,00 7 310 120,00 7 310 120,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153 101,45 153 101,45 152 031,06 0,00 152 031,06 1 070,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 211 270,56 901 150,56 848 588,94 15 778,67 832 810,27 52 561,62 0,00 0,00 0,00 0,00 7 310 120,00 7 310 120,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 51 491,23 51 491,23 0,00 0,00 0,00 51 491,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 070,39 1 070,39 0,00 0,00 0,00 1 070,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 561,62 52 561,62 0,00 0,00 0,00 52 561,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące

przed zmianą 51 491,23 51 491,23 0,00 0,00 0,00 51 491,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 070,39 1 070,39 0,00 0,00 0,00 1 070,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 561,62 52 561,62 0,00 0,00 0,00 52 561,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 198 427,69 198 427,69 198 427,69 9 278,67 189 149,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 258 427,69 258 427,69 258 427,69 9 278,67 249 149,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 189 149,02 189 149,02 189 149,02 0,00 189 149,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 249 149,02 249 149,02 249 149,02 0,00 249 149,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 488 046,19 493 130,19 493 130,19 6 500,00 486 630,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 994 916,00 4 994 916,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 580 046,19 585 130,19 585 130,19 6 500,00 578 630,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 994 916,00 4 994 916,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 486 630,19 486 630,19 486 630,19 0,00 486 630,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 578 630,19 578 630,19 578 630,19 0,00 578 630,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60020
Funkcjonowanie
przystanków
komunikacyjnych

przed zmianą 35 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31,06 31,06 31,06 0,00 31,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 031,06 5 031,06 5 031,06 0,00 5 031,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2715



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31,06 31,06 31,06 0,00 31,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 031,06 5 031,06 5 031,06 0,00 5 031,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 3 109 943,93 438 705,85 438 705,85 9 279,00 429 426,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 671 238,08 2 671 238,08 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 119 943,93 448 705,85 448 705,85 9 279,00 439 426,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 671 238,08 2 671 238,08 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 3 109 943,93 438 705,85 438 705,85 9 279,00 429 426,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 671 238,08 2 671 238,08 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 119 943,93 448 705,85 448 705,85 9 279,00 439 426,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 671 238,08 2 671 238,08 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 429 426,85 429 426,85 429 426,85 0,00 429 426,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 439 426,85 439 426,85 439 426,85 0,00 439 426,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 427 526,56 3 427 526,56 3 254 526,56 2 626 715,11 627 811,45 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 293,06 59 293,06 59 293,06 3 891,00 55 402,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 486 819,62 3 486 819,62 3 313 819,62 2 630 606,11 683 213,51 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 39 795,00 39 795,00 39 795,00 39 445,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 091,00 4 091,00 4 091,00 3 891,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 886,00 43 886,00 43 886,00 43 336,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 39 445,00 39 445,00 39 445,00 39 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 891,00 3 891,00 3 891,00 3 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 336,00 43 336,00 43 336,00 43 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 093 124,90 3 093 124,90 3 083 324,90 2 558 748,11 524 576,79 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 202,06 34 202,06 34 202,06 0,00 34 202,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 127 326,96 3 127 326,96 3 117 526,96 2 558 748,11 558 778,85 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 524 576,79 524 576,79 524 576,79 0,00 524 576,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 202,06 34 202,06 34 202,06 0,00 34 202,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 558 778,85 558 778,85 558 778,85 0,00 558 778,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2715



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 103 306,66 103 306,66 73 306,66 28 522,00 44 784,66 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 306,66 104 306,66 74 306,66 28 522,00 45 784,66 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 44 784,66 44 784,66 44 784,66 0,00 44 784,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 784,66 45 784,66 45 784,66 0,00 45 784,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 12 051 837,85 11 299 996,55 10 940 604,55 8 539 836,55 2 400 768,00 0,00 359 392,00 0,00 0,00 0,00 751 841,30 751 841,30 155 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 999 849,00 999 849,00 999 849,00 974 849,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 051 686,85 12 299 845,55 11 940 453,55 9 514 685,55 2 425 768,00 0,00 359 392,00 0,00 0,00 0,00 751 841,30 751 841,30 155 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 587 240,85 7 061 399,55 6 819 268,55 5 870 414,55 948 854,00 0,00 242 131,00 0,00 0,00 0,00 525 841,30 525 841,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 999 849,00 999 849,00 999 849,00 974 849,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 587 089,85 8 061 248,55 7 819 117,55 6 845 263,55 973 854,00 0,00 242 131,00 0,00 0,00 0,00 525 841,30 525 841,30 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 948 854,00 948 854,00 948 854,00 0,00 948 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 973 854,00 973 854,00 973 854,00 0,00 973 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 5 870 414,55 5 870 414,55 5 870 414,55 5 870 414,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 974 849,00 974 849,00 974 849,00 974 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 845 263,55 6 845 263,55 6 845 263,55 6 845 263,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 125 000,00 95 000,00 30 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 149,28 -22 149,28 -22 149,28 -22 149,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 466,00 36 466,00 0,00 0,00 0,00 36 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 316,72 184 316,72 102 850,72 72 850,72 30 000,00 81 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 169 000,00 169 000,00 124 000,00 95 000,00 29 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 149,28 -22 149,28 -22 149,28 -22 149,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 466,00 36 466,00 0,00 0,00 0,00 36 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183 316,72 183 316,72 101 850,72 72 850,72 29 000,00 81 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 149,28 -22 149,28 -22 149,28 -22 149,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 850,72 72 850,72 72 850,72 72 850,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 466,00 36 466,00 0,00 0,00 0,00 36 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 466,00 81 466,00 0,00 0,00 0,00 81 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 269 172,29 1 269 172,29 885 472,29 620 900,00 264 572,29 0,00 383 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 441,00 -2 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 441,00 2 441,00 2 441,00 0,00 2 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 269 172,29 1 269 172,29 887 913,29 620 900,00 267 013,29 0,00 381 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 22 499,00 22 499,00 58,00 0,00 58,00 0,00 22 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 441,00 -2 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 441,00 2 441,00 2 441,00 0,00 2 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 499,00 22 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2715



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 58,00 58,00 58,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 441,00 2 441,00 2 441,00 0,00 2 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 22 441,00 22 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 441,00 -2 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 476 907,90 2 260 886,00 2 260 886,00 46 671,00 2 214 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 021,90 216 021,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 163 633,25 163 633,25 163 633,25 131 691,52 31 941,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 640 541,15 2 424 519,25 2 424 519,25 178 362,52 2 246 156,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 021,90 216 021,90 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 687,61 687,61 687,61 0,00 687,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 687,61 687,61 687,61 0,00 687,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 687,61 687,61 687,61 0,00 687,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 687,61 687,61 687,61 0,00 687,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 855 000,00 1 855 000,00 1 855 000,00 46 671,00 1 808 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 043,52 140 043,52 140 043,52 131 691,52 8 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 995 043,52 1 995 043,52 1 995 043,52 178 362,52 1 816 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 1 808 329,00 1 808 329,00 1 808 329,00 0,00 1 808 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 352,00 8 352,00 8 352,00 0,00 8 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 816 681,00 1 816 681,00 1 816 681,00 0,00 1 816 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 46 671,00 46 671,00 46 671,00 46 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 691,52 131 691,52 131 691,52 131 691,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178 362,52 178 362,52 178 362,52 178 362,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 40 241,00 40 241,00 40 241,00 0,00 40 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 241,00 43 241,00 43 241,00 0,00 43 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 40 241,00 40 241,00 40 241,00 0,00 40 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 241,00 43 241,00 43 241,00 0,00 43 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 333 291,90 242 100,00 242 100,00 0,00 242 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 191,90 91 191,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 002,12 10 002,12 10 002,12 0,00 10 002,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 343 294,02 252 102,12 252 102,12 0,00 252 102,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 191,90 91 191,90 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 242 100,00 242 100,00 242 100,00 0,00 242 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 002,12 10 002,12 10 002,12 0,00 10 002,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 252 102,12 252 102,12 252 102,12 0,00 252 102,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2715



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 900,00 49 900,00 49 900,00 0,00 49 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 900,00 49 900,00 49 900,00 0,00 49 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 37 198 689,67 23 259 253,02 19 984 507,79 12 501 122,11 7 483 385,68 467 531,23 2 637 214,00 0,00 0,00 170 000,00 13 939 436,65 13 939 436,65 155 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 590,28 -24 590,28 -22 149,28 -22 149,28 0,00 0,00 -2 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 424 790,28 1 424 790,28 1 387 253,89 1 110 431,52 276 822,37 37 536,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 598 889,67 24 659 453,02 21 349 612,40 13 589 404,35 7 760 208,05 505 067,62 2 634 773,00 0,00 0,00 170 000,00 13 939 436,65 13 939 436,65 155 000,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2715



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13

1 010 01043
Budowa sieci  wodociągowej na terenie 

sołectwa Łysina i Okrajnik
250 000,00 75 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

2 010 01044
Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni 

ścieków w Łękawicy - etap I
7 769 762,00 122 440,00 282 900,00 282 900,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

3 600 60016
Przebudowa i remont dróg gminnych 

publicznych na terenie Gminy Łękawica
5 253 915,01 288 999,01 4 964 916,00 42 751,00 0,00

A.      

B.

C.

…

4 922 165,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

4 600 60017
Przebudowa i remont dróg  na terenie Gminy 

Łękawica                                                              
4 740 022,00 2 454 818,00 2 285 204,00 21 382,00 0,00

A.      

B.

C.

…

2 263 822,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

5 700 70005
Rozbudowa i przebudowa budynków 

użyteczności publicznej na cele kulturalne i 

turystyczne                                                                         

5 347 000,00 2 805 000,00 2 542 000,00 292 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…

2 250 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

6 700 70005
"Ciepłe mieszkanie" - dotacja dla właścicieli  

lokali mieszkalnych
79 400,00 0,00 79 400,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

…

79 400,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

7 700 70005
Modernizacja placów wielofunkcyjnych w 

Łysinie    (FS Łysina)
19 838,08 0,00 19 838,08 19 838,08 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

8 754 75495
Budowa zbiornika przeciwpożarowego przy ul. 

Widokowej w Kocierzy Rychwałdzkim      (FS 

Kocierz Rychwałdzki)

31 228,97 0,00 31 228,97 31 228,97 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

9 801 80104 Rozbudowa przedszkola w Łękawicy 181 000,00 110 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

10 801 80195
Doposażenie placu zabaw w urządzenia 

zabawowe przy Zespole Szkół w Łękawicy
155 000,00 0,00 155 000,00 59 555,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 95 445,00
Urząd Gminy 

Łękawica

środki pochodzące

 z innych  źródeł*
dochody własne jst

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Wydatki 

poniesione przed 

rokiem 2024

Dział

Załącznik Nr 3 do  Uchwały Nr   LXIV/374/2024  Rady Gminy Łękawica   z dnia  27 marca 2024 roku

z tego źródła finansowania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Lp.
środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Załącznik Nr 3 do  Uchwały Budżetowej  Nr  LXII/359/2023 Rady Gminy Łękawica   z dnia  20  grudnia 2023 roku

kredyty

i pożyczki

           Z a d a n i a     i n w e s t y c y j n e   w   2 0 2 4   r o k u                   

11

§**Rozdz.
Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2715



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13

środki pochodzące

 z innych  źródeł*
dochody własne jst

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Wydatki 

poniesione przed 

rokiem 2024

Dział

z tego źródła finansowania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Lp.
środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty

i pożyczki

11

§**Rozdz.
Ogółem

11 010 01095

Budowa i doposażenie placu zabaw na działce 

nr 434/5 wraz z utwardzedniem terenu w 

miejscowości Łękawica                                                            

(FS Okrajnik 61.562,04 )

181 562,04 0,00 181 562,04 61 562,04 0,00

A.      

B.

C.

…

120 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

12 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie 

Łękawica    (FS Łękawica)
76 191,90 0,00 76 191,90 76 191,90 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

13 921 92120
Realizacja prac renowacyjnych na zabytkach 

zlokalizowanych na terenie Gminy Łękawica
1 019 600,00 0,00 39 600,00 39 600,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

14 926 92601
Zakup i montaż nagłośnienia na boisko w 

Łękawicy        (FS Łękawica)
60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

15 700 70005
Termomodernizacja budynku komunalnego 

przy ul. Żywieckiej w Łękawicy
55 000,00 25 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Łękawica

16 801 80101

Podniesienie efektywności energetycznej 
budynków użyteczności publicznej w Gminie 
Łękawica (termomodernizacja budynków ZS w 

Łękawicy i SP w Kocierzu Moszczanickim)

110 000,00 30 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

17 600, 60016 Modernizacja infrastruktury drogowej 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

18 900 90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 

gminy Łękawica
15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Łękawica

19 600 60020
Zakup i montaż przystanków w Kocierzu 

Rychwałdzkim i Łękawicy
30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Łękawica

5 168 595,66 0,00 2 790 595,66 0,00 0,00 2 790 595,66 0,00

010 01044 689 009,10 0,00 689 009,10 0,00 0,00 689 009,10 0,00

400 40002 1 978 953,25 0,00 330 927,26 0,00 0,00 330 927,26 0,00

754 75412 1 199 988,00 0,00 1 199 988,00 0,00 0,00 1 199 988,00 0,00

801 80101 445 841,30 0,00 445 841,30 0,00 0,00 445 841,30 0,00

900 90005 854 804,01 0,00 124 830,00 0,00 0,00
A.      

B.

C.

124 830,00 0,00

30 573 115,66 5 911 257,01 13 939 436,65 1 418 008,99 0,00 12 425 982,66 95 445,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

 

20

Rozbudowa infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej, montaż paneli fotowoltaicznych 

i zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego w 

Gminie Łękawica

Ogółem:

Urząd Gminy 

Łękawica

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2715



w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 37 960 209,60     

2. Wydatki 38 598 889,67     

3. Wynik budżetu 638 680,07 -         

4. Przychody 1 441 274,07       

4.1.

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

§ 902 -                           

4.2.

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 154 391,30              

4.3.

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków okreslonych w art..5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 -                           

4.4.

Przychody jst z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wczesniej zaciągnietych 

zobowiazań.

§ 907 -                           

4.5. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 1 286 882,77           

4.6. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w tym: § 952 -                           

4.6.1. a. pożyczki § 952 -                           

4.6.2. b. kredyty § 952 -                           

4.7. Przelewy z rachunków lokat §994 -                           

5. Razem przychody i dochody 39 401 483,67        

6. Rozchody 802 594,00          

6.1.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
§ 962 -                           

6.2. Wcześniejsza spłata istniejącego długu, w tym: § 965 -                           

6.2.1. a. pożyczki § 965 -                           

6.2.2. b. kredyty § 965 -                           

6.3. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 802 594,00              

6.3.1. a. pożyczki § 992 22 000,00                

6.3.2. b. kredyty § 992 780 594,00              

6.4 Przelewy na rachunki lokat § 994 -                           

7 Razem rozchody i wydatki 39 401 483,67        

Załącznik Nr 4 do   Uchwały   Nr   LXIV/374/2024   Rady Gminy Łękawica    z dnia 27 marca 2024 roku

Załącznik Nr 4 do   Uchwały Budżetowej  Nr  LXII/359/2023 Rady Gminy Łękawica    z dnia 20  grudnia  2023 roku

Zestawienie przychodów  i rozchodów  budżetu w 2024 r.

Lp. Treść § klasyfikacji Kwota 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2715



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXIV/374/2024 Rady Gminy Łękawica  z dnia 27 marca 2024 roku
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 946,94 2 946,94 0,00 2 946,94 2 946,94 2 946,94 57,78 2 889,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 946,94 2 946,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 2 946,94 2 946,94 2 946,94 57,78 2 889,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 2 889,16 2 889,16 2 889,16 0,00 2 889,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 57,78 57,78 57,78 57,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 43 886,00 43 886,00 0,00 43 886,00 43 886,00 43 886,00 43 336,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 886,00 43 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 0,00 43 886,00 43 886,00 43 886,00 43 336,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 43 336,00 43 336,00 43 336,00 43 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

26 835,00 26 835,00 0,00 26 835,00 26 835,00 26 835,00 14 113,00 12 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 835,00 26 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

0,00 0,00 0,00 24 835,00 24 835,00 24 835,00 12 113,00 12 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 12 722,00 12 722,00 12 722,00 0,00 12 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 12 113,00 12 113,00 12 113,00 12 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 154,00 1 154,00 0,00 1 154,00 1 154,00 1 154,00 554,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 154,00 1 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00 0,00 0,00 554,00 554,00 554,00 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 554,00 554,00 554,00 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2715



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
852 Pomoc społeczna 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 499,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 054 530,00 2 054 530,00 0,00 2 054 530,00 2 054 530,00 339 530,00 296 046,00 43 484,00 0,00 1 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 054 530,00 2 054 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

0,00 0,00 0,00 2 021 199,00 2 021 199,00 306 199,00 296 046,00 10 153,00 0,00 1 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 10 153,00 10 153,00 10 153,00 0,00 10 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 296 046,00 296 046,00 296 046,00 296 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 1 715 000,00 1 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 0,00 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

0,00 0,00 0,00 33 061,00 33 061,00 33 061,00 0,00 33 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 33 061,00 33 061,00 33 061,00 0,00 33 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 2 131 850,94 2 131 850,94 0,00 2 131 850,94 2 131 850,94 416 850,94 354 106,78 62 744,16 0,00 1 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 2715



Kwota

170 000,00

170 000,00

170 000,00

115 000,00

55 000,00

z tego:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 4 5 6 7 8 9 10

184 316,72        184 316,72    102 850,72     72 850,72      30 000,00     81 466,00   -        -         -            

851 OCHRONA ZDROWIA 184 316,72        184 316,72    102 850,72     72 850,72      30 000,00     81 466,00   -        -         -            

85153 1 000,00            1 000,00        1 000,00         -                  1 000,00       -                -        
-          

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 183 316,72        183 316,72    101 850,72     72 850,72      29 000,00     81 466,00   -        -          -            

Wydatki ogółem

wydatki jednostek 

budżetowych

756

dotacje na 

zadania bieżące

Plan wydatków został zwiększony o kwotę  14.316, 72 zł  z tytułu rozliczenia  środków niewykorzystanych w roku 2023.

Załącznik Nr 6  do   Uchwały Nr   LXIV/374/2024   Rady Gminy Łękawica  z dnia 27 marca 2024 roku

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Dział

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

z tego:

Zwalczanie narkomani

Dział

I. DOCHODY Z OPŁAT ZA  ZEZWOLENIA  NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH   W 2024 ROKU

Wydatki 

majątkowe

wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie  hurtowym

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

w tym: wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych

Rozdział

Załącznik Nr 8  do   Uchwały Budżetowej  Nr LXII/359/2023 Rady Gminy Łękawica  z dnia 20   grudnia 2023 roku

Nazwa

nazwa

3

Wydatki bieżące

z tego

DOCHODY OGÓŁEM

II. WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII  W 2024  ROKU

Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 2715



dotacja 

przedmiotowa

dotacja 

podmiotowa
dotacja celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

I. RAZEM 182 040,00       -                     182 040,00        -                     182 040,00        -                    182 040,00        -                     

1. 921 92116
Gminna Biblioteka Publiczna 

w Łękawicy
Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem na 

upowszechnianie kultury
       182 040,00                          -      182 040,00         -                     182 040,00         -                     182 040,00        -                     

II.  RAZEM                       -             264 000,00    264 000,00        -                     264 000,00        -                    -                      264 000,00       

1. 851 85154 Stowarzyszenia
Zadania z dziedziny profilaktyki i 

przeciwdziałania alkoholizmowi
                      -               75 000,00    75 000,00           75 000,00           -                     -                      75 000,00         

2 926 92605 Kluby Sportowe Finansowanie rozwoju sportu        189 000,00    189 000,00         189 000,00         189 000,00       

III.  RAZEM 59 027,62         -                     59 027,62          -                     59 027,62          -                    -                      59 027,62         

1 851 85154 Gmina Bielsko-Biała
Wsparcie funkcjonowania Ośrodka 
Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym

           6 466,00                          -      6 466,00             6 466,00             -                     -                                 6 466,00    

2 600 60004 Powiat Żywiecki
Pomoc finansowa na dofinansowanie 

publicznego transportu zbiorowego
         52 561,62                          -      52 561,62           52 561,62           -                     -                               52 561,62    

IV. RAZEM                       -               79 400,00               79 400,00             79 400,00                           -                           -                             -                            -      

1 700 70005

Właściciele lokali 
mieszkalnych w budynkach 

wielorodzinnych

Dofinansowanie dla beneficjentów programu 
"Ciepłe Mieszkanie"

                      -               79 400,00    79 400,00           79 400,00         -                       -                     -                                            -      

241 067,62       343 400,00       584 467,62        79 400,00         505 067,62        -                    182 040,00        323 027,62       

Załącznik Nr  7  do  Uchwały  Nr    LXIV/374/2024     Rady Gminy Łękawica   z dnia   27 marca  2024  roku 

Załącznik Nr 10 do   Uchwały Budżetowej Nr  LXII/359/2023 Rady Gminy Łękawica   z dnia  20  grudnia 2023  roku 

Dotacje dla 

jednostek nie 

należących do 
sektora finansów 

publicznych

Kwota dotacji

Dotacje dla 

jednostek sektora 

finansów 
publicznych

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Łękawica w 2024 roku

w tym:

w tym:

Rozdział
dotacja na wydatki 

bieżące ogółem 
(11+12+13)

L.p. Dział
Ogółem (9+10)

Nazwa jednostki/instytucji Nazwa zadania - cel dotacji

dotacja celowa na 

inwestycje

O G Ó Ł E M : 

Jednostki Samorządu Terytorialnego

INSTYTUCJE KULTURY

 ORGANIZACJE POZARZĄDOWE 

Inne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 2715



Zał�cznik Nr 8  do Uchwały Nr   ���������	
	�    Rady Gminy  Ł�kawica   z dnia 

27 marca 2024 roku 

Zał�cznik Nr 12 do   Uchwały Bud�etowej Nr LXII/359/2023 Rady Gminy  Ł�kawica   z dnia 
20 grudnia 2023 r. 

�

�

�

������������	
����
���
���
���
�������
�
��������
������
��
�����
�����
������������
����
�
�������
���
���
��
�

���
�
��������
������������������

�

��������������������������������

������ ���	�����

��	���	�
��	���

��������
�� ������

���� � !" #$%&$�& '()$*)$�+� ,-% )$�.% # /+!&$� 0�122����3���

� �
���������������	
���
������
	�������������
��������	���������
��������
����	���������
����������	���������
	�����
���������
�
����������������������� ���!�

�����

�� �� �����
�������������
���������
������������ ����
��
��� ��! 	��"����"�#���$	%�� ��������� &�����
��	"���� ��	�'���
��%"����

(�)**���������

�� �
�

�

�

������
������������������������

������ ���	����� +�%��� ,� ��� ��������

���� � � � !" #$%&$�& '()$*)$�+� ,-% )$�
.% # /+!&$�

0��22���432��

�� ������ �� � !" #$%&$� #"$#$'+�& '()$*)5'+� 0��22���432��

��

��

-(./-�
��	������� 0$
 �! 	��"� ���%	0 ����
��
���$��� ���� �����
!$��
��"���%����
����	�1�

(�)(2�2)(����

�� -(�3.� ����&��	� ������"���	����	���
������
��� � (4)�526�*6�

�� �� �� �� �� �� ��

.������	��������"�������'�"�����������'��(��7��5�*6����������%�%�
�����
� ��������	������ �������"����
�������%�6�657�

�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 2715



Załącznik Nr 9  do Uchwały Nr  LXIV/374/2024    Rady Gminy  Łękawica   

 z dnia 27 marca 2024 roku 

 
Załącznik Nr 14 do Uchwały Budżetowej  Nr LXII/359/2023 Rady Gminy Łękawica     

z dnia 20  grudnia 2023 roku 
 

 

DOCHODY Z OPŁATY ZA KORZYSTANIE Z PRZYSTANKÓW 
KOMUNIKACYJNYCH LUB DWORCÓW Z ART. 16 UST. 4 USTAWY O 

PUBLICZNYM TRANSPORCIE ZBIOROWYM  ORAZ WYDATKI NA 

UTRZYMANIE PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH I DWORCÓW ORAZ 
NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W ART. 18 TEJ USTAWY 

 W ROKU 2024 

 

D O C H O D Y     B I E Ż Ą C E 

Dział Rozdział 
Źródło dochodów 

Wartość 
§ Nazwa 

600 Transport i łączność 5 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0690 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

5 000,00 

   

 

 

 

W Y D A T K I    B I E Ż Ą C E 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

600   Transport i łączność 5 031,06 

  60020   
Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 

5 031,06 

    B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań 
5 031,06 

              

Plan wydatków został zwiększony o kwotę  31,06 zł  z tytułu rozliczenia  

środków niewykorzystanych w roku 2023. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 2715


	UCHWAŁA NR LXIV/374/2024 RADY GMINY ŁĘKAWICA z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4
	ust. 7 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 5 ust. 1
	pkt 4 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


		2024-04-04T06:30:54+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




